
Zaproszenie  na  Rekonstrukcję
historyczną  na  Polankach
Szczawskich  w  75.  rocznicę
zrzutów Alianckich
29 grudnia (niedziela) na osiedlu Polanki w Szczawie odbędzie
się inscenizacja historyczna w 75. rocznicę zrzutów alianckich
dla 1 PSP AK.  Organizatorzy zapraszają do udziału w obchodach
rocznicowych.

Poniżej program wydarzenia:

godz.  10.45  –  zbiórka  uczestników  obok  kościoła  w
Szczawie
godz.  11.00  –  wymarsz  (dla  seniorów  transport)  na
Polanki Szczawskie
godz.  12.00  –  inscenizacja  historyczna  na  Polankach
[odegranie  utworów  „Cisza”  i  Śpij  kolego”,  historia
zrzutowiska „Wilga”, przelot samolotów (uzależniony od
warunków  atmosferycznych),  przyjęcie  i  zabezpieczenie
zrzutu,  pokaz  modeli  latających  i  pokaz  Małopolskiej
Filmowej Grupy Rekonstrukcyjnej oraz niespodzianka dla
najmłodszych]
godz. 13.00 – wspólne zdjęcie
godz. 14.00 – podsumowanie imprezy, rozdanie dyplomów,
posiłek
godz. 15.00 – zakończenie
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Spotkanie  z  pracodawcami  z
terenu powiatu limanowskiego
9 grudnia 2019 r. w Starostwie Powiatowym w Limanowej odbyło
się  spotkanie  z  lokalnymi  pracodawcami  organizowane  przez
Starostę Limanowskiego i Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej pod
patronatem Wojewody Małopolskiego Piotra Ćwika.

Celem spotkania było nawiązanie i zacieśnienie współpracy z
pracodawcami z terenu powiatu limanowskiego poprzez omówienie
zagadnień związanych z zatrudnianiem cudzoziemców na terenie
RP.  Wszystkich  zgromadzonych  przywitali  Starosta  Limanowski
Mieczysław  Uryga  oraz  dyrektor  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w
Limanowej Marek Młynarczyk. Spotkanie poprowadziła Pani Lucyna
Gajda  –  zastępca  dyrektora  Wydziału  Spraw  Obywatelskich  i
Cudzoziemców Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie.

W  spotkaniu  wzięli  udział  przedstawiciele  wielu  firm,  z
różnych  obszarów  rynku  pracy  m.in.:  z  branży  budowlanej,
przemysłowej, gastronomicznej, usługowej (łącznie 50 osób).
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Uczestnikom zostały przybliżone zagadnienia poświęcone zasadom
zatrudniania  cudzoziemców  na  podstawie  oświadczenia  o
powierzeniu  pracy  cudzoziemcowi  składanego  przez  pracodawcę
oraz warunki uzyskania przez cudzoziemca zezwolenia na pracę.
Prowadząca  spotkanie  odpowiadała  również  na  szereg  pytań
związanych z problemami i wątpliwościami, z jakimi spotkali
się pracodawcy przy zatrudnianiu cudzoziemców.
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Zimą pamiętajmy o bezdomnych
zwierzętach
Zima to bardzo trudny okres dla bezdomnych  zwierząt.  Żyjące
na wolności koty i psy nie są przystosowane do przetrwania
mrozów,  pozbawione  schronienia  i  opieki  często  umierają  z
zimna. Możemy jednak w za pomocą prostych sposobów ułatwić im
przetrwanie.
Zapewniając chociaż jedno otwarte okienko w bloku – możesz
pomóc kotom przetrwać  trudny zimowy okres. W piwnicy warto
też postawić miskę z wodą, ponieważ zimą ciężko jest znaleźć
niezamarzniętą wodę do picia. Oczywiście w każdym bloku znajdą
się osoby, którym nie będzie podobać się otwarte okienko. W
rozmowach z nimi można użyć kilku prostych argumentów:
– Otwieranie okienek nie jest zabronione, za to utrudnianie
sprawowania  opieki  nad  bezdomnymi  zwierzętami  grozi
konsekwencjami  karnymi  jako  „postępowanie  prowadzące  do
skutków porównywalnych do znęcania się”.
– Jedno okienko lub otwór nie spowoduje wyziębienia piwnic, za
to zapewni potrzebną wentylację, która zapobiegnie gnieżdżeniu
się w zbyt ciepłych piwnicach prusaków, mrówek faraona itd.

– Otwieranie okienek jest wręcz zalecane, i w każdym mieście
Wydziały  Ochrony  Środowiska  Urzędów  Dzielnicowych  rozsyłają
odpowiednie  dyrektywy  do  administracji  i  spółdzielni
mieszkaniowych.
–  Koty  są  wspaniałym  zabezpieczeniem  przed  plagą  gryzoni.
Jeśli  wyrzucimy  wszystkie  koty  z  miasta,  będziemy  musieli
rozstawiać trutki na szczury. Czy to jest mądre postępowanie?
Jeśli pies spędza zimę na łańcuchu, przy budzie lub w kojcu –
nigdy nie zapominaj o tym, żeby pozwolić mu godnie – a przede
wszystkim zdrowo – przeżyć zimę. To jak traktujesz i jak dbasz
o  swoje  zwierzę  jest  odzwierciedleniem  tego,  jakim  jesteś
człowiekiem. Dobry i mądry człowiek nie wstydzi się dbać o
swoje zwierzę.
–  Zapewnij  swojemu  psu  ciepłą  budę!  Nie  musi  być  piękna!
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Wystarczy,  że  będzie  szczelna,  że  będzie  w  niej  kawałek
ciepłego  koca,  suchej  słomy,  wejście  będzie  osłonięte  od
wiatru czy padającego śniegu.
– Zapewnij swojemu psu ciepły posiłek – chociaż na chwilę go
rozgrzeje! Wystarczy nawet suchą karmę zalać ciepłą ( nie
gorącą!) wodą.
– Pozwól swojemu psu chociaż raz dziennie swobodnie pobiegać,
weź go na spacer, żeby mógł się rozruszać, zagrzać.
– Jeśli Twój pies ma na szyi metalową obrożę ( kolczatkę,
łańcuszek etc), ściągnij ją! załóż normalną – skórzaną bądź z
tworzywa.
– Jeśli możesz, w najbardziej zimne noce zapewnij psu nocleg w
jakimś  pomieszczeniu  zamkniętym,  garaż,  kotłownia,  piwnica
etc.

Jeśli w Twoim otoczeniu jest pies, który potrzebuje wsparcia –
zwłaszcza zimą, prosimy: NIE BĄDŹ OBOJĘTNY !

–  zwróć  się  z  prośbą  do  jego  opiekunów  o  zapewnienie  mu
ciepłego kąta na zimę, czy nawet włożenia koca do budy ( jeśli
ją posiada)
– zapytaj czy Ty możesz podarować psu koc, kołdrę etc. i
włożyć mu do budy
– zwróć się z prośbą o pomoc do organizacji pro zwierzęcej.
Zwłaszcza jeśli w Twojej okolicy znajdują się zwierzęta w
żaden sposób niezabezpieczone na zimę.
– jeśli masz jakieś stare koce, kołdry, poduszki, legowiska,
prześcieradła  –  nie  wyrzucaj!  Zawieź  do  najbliższego
schroniska  bądź  przekaż  je  innym  organizacjom  pomagającym
zwierzętom.
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Przed  nami  VII
Międzyprzedszkolny  Konkurs
Kolęd  i  Pastorałek  „GORE
GWIAZDA  JEZUSKOWI  W
PRZEDSZKOLACH DZIŚ”
Niepubliczne Przedszkole Integracyjne „Chatka Małego Skrzatka”
w  Mordarce  oraz  Fundacja  „Wesoły  Promyczek”  zapraszają  17
grudnia  2019  roku  (wtorek)  o  godz.  8.30  na  VII
Międzyprzedszkolny Konkurs Kolęd  i Pastorałek pod hasłem:
„GORE  GWIAZDA  JEZUSKOWI  W  PRZEDSZKOLACH  DZIŚ”.  Tegoroczny
przegląd  kolęd  i  pastorałek  przygotowywany  jest  przy
dofinansowaniu Województwa Małopolskiego  w dziedzinie kultury
w 2019 r. pn. „Mecenat Małopolski”.

Od 2013 roku konkurs cieszy się wielkim zainteresowaniem w
środowisku przedszkolnym, nie tylko w powiecie limanowskim, w
okolicznych przedszkolach  i oddziałach przedszkolnych, ale
również poza jego granicami.  Bardzo cieszy fakt, że z roku na
rok  zwiększa  się  liczba  uczestników  i  przedszkoli,  które
kolejno włączają się do wspólnego kolędowania. W I Edycji
Konkursu  w  2013  roku  w  inicjatywie  wzięło  udział  11
przedszkoli (ok. 200 dzieci). Ostatnia edycja w roku 2018
zgromadziła  756  uczestników  z  33  przedszkoli  i  oddziałów
przedszkolnych  z  terenu  powiatu  limanowskiego  i
zaprzyjaźnionych przedszkoli z ościennych powiatów – informują
organizatorzy wydarzenia.

Oprócz wspaniałych wrażeń towarzyszących imprezie, pragniemy
aby  konkurs  realizował  najważniejsze  cele,  którymi  są:
integracja środowiska lokalnego, popularyzacja tańca i śpiewu
regionalnego, jako ochrona lokalnego dziedzictwa kulturowego
oraz  wzmocnienie  tożsamości  regionalnej  wśród  najmłodszych.
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Bardzo  ważne  są  również  cele  szczegółowe,  czyli:
podtrzymywanie  i  upowszechnianie  tradycji  narodowej,
pielęgnowanie  polskości,  rozwój  świadomości  narodowej  oraz
kulturowej, integracja i aktywizacja kulturalna dziecięcego,
amatorskiego  ruchu  artystycznego,  integracja  i  współpraca
przedszkoli  w  bliższym  i  dalszym  środowisku,  budzenie
dziecięcej radości z prezentowanej przez siebie twórczości,
oswajanie  dzieci  z  dużą  sceną  i  występem  publicznym,
promowanie  młodych  talentów,  ukazanie  kreatywności
artystycznej dzieci, podtrzymanie w młodym pokoleniu tradycji
śpiewu  kolęd,  ale  przede  wszystkim  wytworzenie  świątecznej
atmosfery – dodają.

Pragniemy, aby konkurs podtrzymywał idee inicjatywy promującej
piękno i różnorodność naszej Małej Ojczyzny. Chcielibyśmy, aby
w  tym  dniu,  wszystkie  dzieci  nie  tylko  współzawodniczyły
między sobą, ale przede wszystkim mogły poczuć magię tradycji,
kontaktu  z  kulturą,  folklorem,  wejść  w  świat  obrzędów
regionalnych  oraz  nacieszyć  się  sukcesem.

Cieszę się, że po raz kolejny mogę objąć honorowym patronatem
to wyjątkowe wydarzenie. Serdecznie zapraszam mieszkańców z
naszego powiatu na posłuchanie pięknych kolęd i pastorałek w
wykonaniu

W  konkursie  będą  brały  udział  przedszkola  oraz  oddziały
przedszkolne  wraz  ze  swoimi  opiekunami.  Uczestnicy  są
podzieleni na dwie grupy wiekowe – dzieci młodsze (3 i 4
latki) oraz dzieci starsze (5 latki). W obu grupach wiekowych
dzieci występują w dwóch kategoriach: solista/duet i zespół. W
konkursie,  w  każdej  kategorii  jury  przyznaje  I,  II,  III
miejsca oraz nagrody za zajęcie IV miejsca dla pozostałych
uczestników.

Serdecznie zapraszamy tego dnia między godz. 8.30 a 16.30 do
KARCZMY MATRAS w Limanowej nie tylko dzieci występujące, ale
również każdego, kto w tym dniu chciałby poczuć choć odrobinę
świątecznej  magii,  wsłuchać  się  w  cudowne  anielskie  głosy



małych wykonawców i zaznać świątecznego, rodzinnego klimatu.
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Konkurs kolęd program

 

Świąteczna  moc  radości,
uśmiechu i dobra które zawsze
wraca!
7 grudnia Zespół Szkół Techniczno-Informatycznych gościł osoby
niepełnosprawne z terenu powiatu limanowskiego, ich rodziny,
opiekunów  oraz  wolontariuszy  na  dorocznym  spotkaniu
mikołajkowym odbywającym się pod hasłem „Dobro Zawsze Wraca”.
Organizatorami  tego  szczególnego  wydarzenia  byli:  Powiat
Limanowski,  Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Limanowej,
Stowarzyszenie  „Remedium”  z  Tymbarku,  Limanowska  Akcja
Charytatywna, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Dobrej
oraz  Zespół  Szkół  Technicznych  i  Ogólnokształcących  w
Limanowej.

Już od godziny 11:00 trwało oczekiwanie na Świętego Mikołaja,
które  skutecznie  umilały  m.in.:  przedstawienie  dzieci  z
Przedszkola  „U  Cioci  Agatki”  z  Tymbarku,  energetyczny  i
kolorowy pokaz tańca podopiecznych Specjalnego Ośrodka Szkolno
–  Wychowawczego  w  Dobrej,  wspólne  śpiewanie  przy
akompaniamencie akordeonu oraz oczywiście, tradycyjne krojenie
wielkiego tortu i wspólny poczęstunek.
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W  końcu  nadszedł  ten  wyczekiwany  moment  –  przybył  Święty
Mikołaj,  który  w  anielskiej  asyście  oraz  z  pomocą
wolontariuszy rozdał prezenty. Wszystkie upominki, przekazane
przez Świętego pochodzą ze zbiórek przeprowadzonych w szkołach
powiatu limanowskiego w ramach akcji „Dobro zawsze wraca”.
Radosny nastrój i uśmiech obdarowanych udzielił się wszystkim.
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To dzięki zaangażowaniu i ofiarności uczniów i nauczycieli
oraz wszystkich ludzi dobrych serc, tak wyczekiwane spotkanie
mogło  po  raz  kolejny  się  odbyć,  łącząc  uczestników  w
przeżywaniu  świątecznej  radości.  W  wydarzeniu  nie  zabrakło
przedstawicieli Powiatu Limanowskiego – Starosty Limanowskiego
–  Mieczysława  Urygi,  Wicestarosty  –  Agaty  Zięby,
Wiceprzewodniczącego  Rady  Powiatu  Józefa  Pietrzaka  oraz
Radnego Bolesława Jani. Obecni byli także Monika Nawalaniec –
Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Limanowej,
Elżbieta Kawula – dyrektor Stowarzyszenia Remedium w Tymbarku,
Danuta Gąsior – Dyrektor SOSW w Dobrej, Prezes Stowarzyszenia
Najlepiej Razem Pani Wanda Czyszczoń oraz Przezes Limanowskiej
Akcji Charytatywnej Pani Teresa Zabramny.
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Wraz z Organizatorami akcji „Dobro zawsze wraca” serdecznie
dziękujemy wszystkim, którzy wsparli to ważne przedsięwzięcie,
dając dowód swojej empatii i robiąc tak wiele, by w tych
wyjątkowych  dniach  uśmiech  zagościł  na  twarzach
potrzebujących. Wspólnie spędzony czas pokazał, że pomaganie
jest proste, a każdy, nawet najmniejszy gest życzliwości ma
wielki  sens  i  może  wiele  zmienić  w  życiu  osób
niepełnosprawnych  i  ich  rodzin.

 

Mamy nadzieję, że sukces sobotniego, mikołajkowego spotkania
zostanie powtórzony w przyszłym roku – w kolejnej edycji akcji
„Dobro zawsze wraca”.

Więcej zdjęć do obejrzenia FOTOGALERII
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Powiatowy  konkurs  pn.:
„EKOLOGICZNY  STROIK
BOŻONARODZENIOWY”
Starostwo Powiatowe w Limanowej, Wydział Ochrony Środowiska,
Rolnictwa  i  Leśnictwa,  Powiatowe  Centrum  Ekologiczne
zapraszają uczniów szkół podstawowych i średnich oraz osoby z
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organizacji  pozarządowych,  grup  senioralnych,  stowarzyszeń
(KGW), osoby objęte pomocą instytucjonalną (DPS, ŚDS, WTZ), a
także osoby indywidualne powyżej 18-stego roku życia z terenu
powiatu limanowskiego nie spełniające kryteriów w/w kategorii
do udziału w konkursie na przygotowanie „Ekologicznego Stroika
Bożonarodzeniowego”.

Celem konkursu jest kultywowanie i podtrzymywanie tradycji i
folkloru związanego ze świętami Bożego Narodzenia, pobudzenie
aktywności  twórczej,  rozwijanie  i  kształtowanie  wyobraźni
plastycznej,  wymiana  doświadczeń  w  zakresie  dekoracyjnym  –
informują organizatorzy.

REGULAMIN stroik 2019

KARTA ZGŁOSZENIA stroik 2019

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/11/Regulamin-stroik-2019.pdf
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/11/karta-zgłoszeniowa-stroik-2019.pdf
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Regulamin stroik 2019

karta zgłoszeniowa stroik 2019

Mikołajki  na  Pływalni
Limanowskiej
Sportowa rywalizacja oraz wspólne gry i zabawy towarzyszyły w
ubiegły  piątkowy  wieczór  wszystkim  klientom  Pływalni
Limanowskiej.  Nie  zabrakło  oczywiście  św.  Mikołaja,  który
rozdawał prezenty wszystkim młodszym i starszym dzieciom.

Imprezę  Mikołajkową  rozpoczęto  od  rywalizacji,  czyli  od
zawodów  pływackich  w  siedmiu  kategoriach  wiekowych,
prowadzonych przez instruktorów szkoły pływania MM Delfin oraz
KS  Limanowa  Swim.  Najlepsi  pływacy  zostali  nagrodzeni
medalami,  nagrodami  a  wszyscy  uczestnicy  pamiątkowymi
dyplomami,  upominkami  i  słodkościami  od  św.  Mikołaja.

Po rozdaniu nagród nadszedł czas na wspólne zabawy i animacje
wodne w rytmie muzyki Dj Firewall Music. Wszyscy uczestnicy
wzięli  udział  w  mikołajkowej  dyskotece  w  wodzie  w  blasku
kolorowych  świateł.  Nie  zabrakło  atrakcji  wodnych
przygotowanych przez szkołę pływalnia Aligator m.in. dyskoteka
z  Mikołajem  i  możliwość  pływalnia  na  deskach  SUP,  które
cieszyły się bardzo dużym powodzeniem. Dzięki pracownikom PCPR
w Limanowej, na najmłodszych czekały również skręcane balony
oraz wodne tatuaże.

Niesamowite Mikołajkowe Show z dyskoteką w wodzie było częścią
pozytywnego szaleństwa, aż nadszedł upragniony czas spotkania
ze  Świętym  Mikołajem,  który  wraz  ze  swoimi  pomocnikami
rozdawał prezenty.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/11/Regulamin-stroik-2019.pdf
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/11/karta-zgłoszeniowa-stroik-2019.pdf
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W tym dniu we wspólnej zabawie z najmłodszymi udział wzięli
m.in. Agata Zięba wicestarosta Limanowski, Monika Nawalaniec
dyrektor  PCPR  w  Limanowej,  Dawid  Jasica  dyrektor  Pływalni
Limanowskiej.

–  Chciałbym  przekazać  słowa  podziękowania  za  wsparcie  i
organizację  imprezy  dla  Powiatu  Limanowskiego,  Miasta
Limanowa, pracowników Pływalni Limanowskiej i PCPR Limanowa,
instruktorów szkoły pływania MM Delfin, Ks Limanowa Swim i
szkoły pływania Aligator, dla firmy Tymbark, InterSieć, Groty
Solnej Habitus, Dj Firewall Music i Mateusza Wrońskiego – mówi
Dawid Jasica dyrektor Limanowskiej Pływalni.

Fotorelacja  z  imprezy  dostepna  na  fanpage’u  Pływalni
Limanowskiej  na  Facebooku.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/12/IMG_5891.jpg
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IX  edycja  Nagrody  im.  Jana
Rodowicza „Anody”
Mają mądrość pomagania. Pokazują, co dziś znaczą pojęcia:
poświęcenie,  pomoc  słabszym,  zaangażowanie  społeczne  i
braterstwo.  Ludzie  wyjątkowi,  współcześni  bohaterowie  –
którzy są wśród nas i obok nas.

Do 16 grudnia każdy może zgłosić kandydata do Nagrody im.
Jana  Rodowicza  „Anody”.  To  honorowe  wyróżnienie  zostało
ustanowione  osiem  lat  temu  przez  Muzeum  Powstania
Warszawskiego.

Nagroda  upamiętnia  postać  Jana  Rodowicza  „Anody”  –
legendarnego żołnierza Batalionu „Zośka”, uczestnika akcji
pod Arsenałem, kawalera Orderu Virtuti Militari, a przede
wszystkim  wspaniałego  i  oddanego  kolegi.  Dzięki  temu
wyróżnieniu pielęgnowana jest pamięć o wydarzeniach z 1944
roku oraz promowane są wartości wpisane w etos Powstańców
Warszawskich,  takie  jak  wolność,  odpowiedzialność,
koleżeństwo, honor, pomoc potrzebującym, altruizm, męstwo.

Regulamin
POBIERZ PDF
formularz zgłoszeniowy online – zgłoś swojego kandydata
Więcej szczegółów na stronie http://www.anoda.org/#regulamin
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„Kiedy  śmieje  się  dziecko,
śmieje  się  cały  świat”  –
spotkanie  integracyjne  dla
osób  niepełnosprawnych  w
Kasinie Wielkiej.
„Kiedy śmieje się dziecko – śmieje się cały świat” – pod takim
hasłem już po raz ósmy w Zespole Szkoły i Przedszkola nr 2 w
Kasinie  Wielkiej  odbyło  się  spotkanie  integracyjne  osób
niepełnosprawnych wraz z ich rodzinami z terenu gminy Mszana
Dolna i Powiatu Limanowskiego, wychowanków Specjalnego Ośrodka
Szkolno  –  Wychowawczego  w  Dobrej  oraz  uczniów  szkoły
podstawowej  w  Kasinie  Wielkiej.  Głównym  organizatorem
tegorocznego spotkania byli: dyrekcja, nauczyciele i rodzice
uczniów Zespołu Szkoły i Przedszkola nr 1 w Kasinie Wielkiej,
przy wsparciu Wójta Gminy Mszana Dolna – Bolesława Żaby. Wśród
zaproszonych gości byli także obecni: Bolesław Żaba – Wójt
Gminy  Mszana  Dolna,  Bolesław  Jania  –  Radny  Powiatu
Limanowskiego oraz Zbigniew Jarosz – Dyrektor Zespołu Szkoły i
Przedszkola nr 2. Wydarzenie objął swoim honorowym patronatem
Starosta Limanowski – Mieczysław Uryga, który również wziął
udział w uroczystości.

Pomimo trudnych warunków pogodowych zaproszeni goście kolejny
raz  dopisali.  Spotkanie  rozpoczęto  od  wspólnej  modlitwy
podczas  mszy  świętej,  którą  odprawił  ks.  Bogusław  Borek-
wikariusz  parafii  Kasina  Wielka.  Oprawę  liturgiczną
Eucharystii  zapewniła  Schola  „Soli  Deo”.
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Wszystkich zebranych powitała Pani Janina Ziemianin – Dyrektor
Zespołu  Szkoły  i  Przedszkola  nr  1  w  Kasinie  Wielkiej.
Powitalny występ uczniów klasy drugiej, która zaprezentowała
kasińskie, skoczne przyśpiewki już na samym początku wzbudziły
zachwyt uczestników. Następnie wychowankowie z SOSW w Dobrej
zaprezentowali  spektakl  pt.  „Dwie  Dorotki”.   Jak  co  roku
aktorzy zauroczyli widownię swoją grą, barwnymi strojami i
wspaniałą dekoracją. Wysoki poziom prezentacji sztuki świadczy
o wielkim zaangażowaniu i współpracy wszystkich pracowników
tej placówki.
Tegoroczne  spotkanie  integracyjne  uświetnił  występ  zespołu
„Skrzydlanie” ze Skrzydlnej,

a regionalne melodie wprost zapraszały do tańca i wspólnej
zabawy.  W  trakcie  uroczystości  wszystkim  dzieciom  wręczono
upominki  przygotowane  dzięki  ofiarności  darczyńców,  a
przedstawicielki  Koła  Gospodyń  Wiejskich  ,,Zagórzanki”  z

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/12/DSC02584.jpg


Kasiny Wielkiej obdarowały niepełnosprawnych gości upieczonymi
przez siebie ozdobionymi, piernikowymi sercami.

Pyszny obiad i słodkie łakocie z wielkim zaangażowaniem, jak
co  roku,  przyrządzili  rodzice  uczniów  z  Zespołu  Szkoły  i
Przedszkola  nr  1  w  Kasinie  Wielkiej  przy  wsparciu
zaprzyjaźnionych osób z Zespołu Szkoły i Przedszkola nr.2. Po
raz  kolejny,  wyjątkową,  słodką  niespodziankę  –  przepyszny,
okazały tort przygotował kasiński mistrz cukierniczy – Pana
Bolesława Jani. W tak gorącej i serdecznej atmosferze nie
zabrakło też dla ochłody lodowego deseru.

Uczniowie  i  absolwenci  szkół,  dali  piękny  przykład  swojej
empatii i wrażliwości współuczestnicząc ,jako wolontariusze, w
organizacji i przebiegu całego sobotniego spotkania, którego
nadrzędnym celem była integracja jego uczestników, a także
wymiana doświadczeń między opiekunami osób niepełnosprawnych.
Jak  w  poprzednich  latach,  tak  i  tym  razem  nie  zawiodła
ofiarność i życzliwość ludzi, dla których uśmiech dziecka jest
największą nagrodą. Świadomość ofiarodawców z radości jakie
niesie oczekiwanie osób niepełnosprawnych na coroczne wspólne
spotkanie, sprawia, iż szerzej i bezinteresowniej otwierają
się ich dobre serca.



Organizatorzy  spotkania  integracyjnego  „Kiedy  śmieje  się
dziecko, śmieje się cały świat” serdecznie dziękują wszystkim
osobom i instytucjom, którzy przyczynili się do tego, aby po
raz  kolejny  odbyła  się  ta  wyjątkowa  uroczystość.  Wspólne
spotkanie udowodniło po raz kolejny, jak ważną rolę odgrywa
integracja dla rodzin osób z problemami niepełnosprawności.
Wspólnie spędzony czas upłynął w niezwykle radosnym nastroju 
–  udało  się  wywołać  wiele  uśmiechów  na  twarzach
najważniejszych  gości!
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Mikołajki  na  Pływalni
Limanowskiej
Już 6 grudnia na Limanowskiej Pływalni będzie miało miejsce
spotkanie  ze  Świętym  Mikołajem.  Na  wydarzenie  zapraszają
Starosta  Limanowski  –  Mieczysław  Uryga,   Burmistrz  Miasta
Limanowa – Władysław Bieda  wraz z współorganizatorami. Tego
dnia na dzieci będą czekały liczne niespodzianki, a wśród nich
zawody pływackie i impreza Mikołajkowa.

Od  godziny  15:30  odbędą  się  otwarte  Mikołajkowe  zawody
pływackie ze Szkołą Pływania MM Delfin i KS Limanowa Swim. W
zawodach  mają  prawo  startu  wszystkie  dzieci  młodsze  i
uczniowie szkół podstawowych (do 8 klasy) w poszczególnych
kategoriach wiekowych wskazanych w regulaminie. Regulamin i
zgłoszenie do udziału w zawodach dostępne poniżej, na stronie
www.plywalnia.limanowska.pl oraz w kasie Pływalni. Zapisy w
kasie Pływalni do dnia 5 grudnia do godziny 18.00.

Następnie  od  17:00  do  18:00  odbędą  się  wspólne  zabawy  i
animacje wodne ze Szkołą Pływania Aligator w rytmie muzyki Dj
Firewall Music. Wszyscy uczestnicy wezmą udział w mikołajkowej
dyskotece w wodzie w blasku kolorowych świateł! Z dziećmi
spotka się oczywiście św. Mikołaj, który obdaruje prezentami
najmłodszych uczestników.

Nie  zabraknie  atrakcji  wodnych  przygotowanych  przez  Szkołę
Pływania Aligator m.in. – możliwość pływania na deskach SUP.
Na najmłodszych będą czekały skręcane balony oraz możliwość
robienia wodnych tatuaży.

Dla  dzieci  do  8  klasy  Szkoły  Podstawowej  za  okazaniem
legitymacji  szkolnej  w  godzinach  od  15.00  do  20.00  bilet
jednorazowego wstępu za jedyne za 7,5 zł. Młodzież i dorośli
wejścia zgodnie z obowiązującym cennikiem.

Organizatorami  imprezy  są:  Powiat  Limanowski,   Miasto
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Limanowa, Pływalnia Limanowska, szkoła pływania MM Delfin, KS
Limanowa Swim, szkoła pływania Aligator, PCPR Limanowa.

Współorganizatorzy:  firma  InterSieć,  firma  Tymbark,  Grota
Solna Habitus, Dj Firewall Music.

1. REGULAMIN

2. ZGŁOSZENIE

 

http://www.plywalnia.limanowska.pl/pliki/regulamin-otwartych-zawodow-mikolajkowych-2019r.docx
http://www.plywalnia.limanowska.pl/pliki/zgloszenie-do-zawodow-oswiadczenie-2019r.docx
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